
Número 178  Martes, 13 de septiembre de 2022 Pág. 15492

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

2022/4238 Aprobación de la lista de admitidos y excluidos provisionales para la cobertura
de 13 plazas de monitores socioculturales, derivado del proceso extraordinario
de estabilización de Ley 20/21, personal laboral fijo discontinuo. 

Anuncio

Don Pedro Luis Rodríguez Sánchez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Andújar (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que mediante Resolución de Alcaldía de fecha 8 de septiembre de 2022, se ha aprobado lo
siguiente:
 
En relación con el procedimiento de selección de 13 Monitores/as Socioculturales para el
Excmo. Ayuntamiento de Andújar, personal laboral fijo discontinuo, por el sistema de
concurso, con carácter excepcional y derivado de la OEP extraordinaria para estabilización
derivada de la Ley 20/2021.
 
Una vez finalizado el plazo para presentación de instancias y de conformidad con lo
dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere,
 

RESUELVO:
 
Primero.- Aprobar la lista de admitidos/as y excluidos/as provisionales:
 
Admitidos/as provisionales:
 
Monitor/a sociocultural taller diseño y moda
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Montes Gálvez, Rosario
Pelado González Amparo
 
Monitor/a sociocultural pintura al óleo
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Aldehuela Chamorro, Pedro Luis



Número 178  Martes, 13 de septiembre de 2022 Pág. 15493

 
Monitor/a sociocultural taller recuperación artesanía
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Moreno Zafra, Francisca
 
Monitor/a sociocultural pintura infantil y adulto
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Molina Amaro, Mª Cabeza
 
Monitor/a sociocultural taller alfarería cerámica
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Bracero Almagro, Ascensión
 
Monitor/a sociocultural taller decoración de interiores
 

APELLIDOS Y NOMBRE
González Bordas, Ana Mª
 
Monitor/a sociocultural taller yoga
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Cuenca Casas, Mª Carmen
 
Monitor/a sociocultural taller dinamización lectora
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Castillo Araque, Alfonsa
Colomo San Valeriano, Aurora
 
Monitor/a sociocultural punto lectura Los villares/San José/Biblioteca Antonio Machado
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Castillo Araque, Alfonsa
Cervera Villar, Mª Elisabet
Fernández Pérez, Mª José
 
Monitor/a sociocultural punto lectura Vegas de Triana/Biblioteca Antonio Machado
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Martínez Garrido, Margarita
Castillo Araque, Alfonsa
 
Monitor/a sociocultural punto lectura Alcalá Venceslada
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Anguita Aguilar, Dolores



Número 178  Martes, 13 de septiembre de 2022 Pág. 15494

APELLIDOS Y NOMBRE
Castillo Araque, Alfonsa
Cobo Esteban, Manuel
Guardado Molina, Milagros
Migal Salas, Lourdes
Ortega Muñoz, Pedro
Rabaneda López, Antonio
Redondo Ortiz, Francisco
 
Monitor/a sociocultural punto lectura El Sotillo/La Ropera/Biblioteca Antonio Machado
 

APELLIDOS Y NOMBRE
Castillo Araque, Alfonsa
García Fernández, Mª Isabel
Rabaneda López, Antonio
 
Excluidos/as provisionales:
 
Monitor/a sociocultural taller yoga
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Vázquez Frutos, Ángela 1
 
Causa de exclusión:
1.- No acredita pago de tasa ni exención de la misma de conformidad con la Ordenanza Municipal.
 
Monitor/a sociocultural taller dinamización lectora
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Castilla Mora, Juan 1
Reina Díaz, Antonio Eladio 1
Vázquez Frutos, Ángela 1
 
Causa de exclusión:
1.- No acredita pago de tasa ni exención de la misma de conformidad con la Ordenanza Municipal.
 
Monitor/a sociocultural punto lectura Los Villares/San José/Biblioteca Antonio Machado
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Castilla Mora, Juan 1
González Valiente, María 1
Reina Díaz, Antonio Eladio 1
 
Causa de exclusión:
1.- No acredita pago de tasa ni exención de la misma de conformidad con la Ordenanza Municipal.
 
Monitor/a sociocultural punto lectura Vegas de Triana/Biblioteca Antonio Machado
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Castilla Mora, Juan 1
González Valiente, María 1



Número 178  Martes, 13 de septiembre de 2022 Pág. 15495

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Reina Díaz, Antonio Eladio 1
Serrano Zabala, Antonia 1
 
Causa de exclusión:
1.- No acredita pago de tasa ni exención de la misma de conformidad con la Ordenanza Municipal.
 
Monitor/a sociocultural punto lectura Alcalá Venceslada
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Amengual Aldehuela, Francisco 2
Castilla Mora, Juan 1
González Valiente, María 1
Reina Díaz, Antonio Eladio 1
Vázquez Frutos, Ángela 1
 
Causa de exclusión:
1.- No acredita pago de tasa ni exención de la misma de conformidad con la Ordenanza Municipal.
2.- No presenta titulación académica requerida.
 
Monitor/a sociocultural punto lectura El Sotillo/La Ropera/Biblioteca Antonio Machado
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
Castilla Mora, Juan 1
González Valiente, María 1
Reina Díaz, Antonio Eladio 1
Serrano Zabala, Antonia 1
Vazquez Frutos, Ángela 1
 
Causa de exclusión:
1.- No acredita pago de tasa ni exención de la misma de conformidad con la Ordenanza Municipal.
 
Los/as aspirantes excluidos/as, cuya causa de exclusión pueda ser objeto de subsanación,
dispondrán de un plazo de 10 días naturales a partir del día siguiente de la publicación de la
presente en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, Tablón de Anuncios del Excmo.
Ayuntamiento de Andújar y en su página web, para subsanar la falta o en su caso aportar
los documentos preceptivos de que adolece la instancia.
 
Segundo.- Que se publique en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, Tablón de
Anuncios y Página Web de este Ayuntamiento.

Andújar, 8 de septiembre de 2022.- El Alcalde-Presidente, PEDRO LUIS RODRÍGUEZ SÁNCHEZ.


		2022-09-13T00:00:03+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




